



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 118

вул. Біла, 72-а, м. Миколаїв, 54038, тел. 40-10-51;40-10-41.

E-mail: dc118@ukr.net ЄДРПОУ 32229553

вих. № 41 від 31.07.2019

Начальнику управління освіти
Миколаївської міської ради
Личко Г.В
Директора ЗДО № 118
Абікулової І.О.

Клопотання

Адміністрація закладу звертається з проханням включити до бюджетного запиту галузі на 2020-2022 роки потребу в коштах на придбання наступного обладнання та інвентарю:

2020 рік

Призначення	Од. виміру	Кількість	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1. Будівельні матеріали, у тому числі:				5 435,00
Фарба біла	Кг	14	55,65	779,10
Фарба різних кольорів	Кг	42	61,45	2 580,90
Дерев'яний брус 3 м (30*40 мм)	шт	5	15,00	75,00
Перила металеві для вуличних сходів	шт	1	2 000,00	2 000,00
2. Миючі, у тому числі:				23 290,00
Для посуду	л	110	14,00	1 540,00
Для підлоги	л	120	20,40	2 448,00
Для унітазів	л	110	33,70	3 707,00
Мило дитяче рідке	л	180	32,00	5 760,00
Мило господарче	шт	120	10,00	1 200,00
Порошок пральний	кг	180	30,00	5 400,00

Туалетний папір	шт	450	5,50	2 475,00
Серветки паперові	шт	100	7,60	760,00
3. Посуд, у тому числі:				16 480,00
Тарілка мілка	шт	100	27,00	2 700,00
Тарілка глибока	шт	100	34,00	3 400,00
Чашка	шт	100	23,00	2 300,00
Каструля 3 л	шт	8	320,00	2 560,00
Відро емальоване з кришкою 10 л	шт	8	360,00	2 880,00
Чайник емальований 3 л	шт	8	330,00	2 640,00
4. Господарчі товари, у тому числі:				31 500,00
Бак сміттєвий 1 м ³	шт	1	3 700,00	3 700,00
Дитячі стільці	шт	100	258,00	25 800,00
Стіл письмовий з 3-ма шухлядами	шт	1	2 000,00	2 000,00
5. Електротовари, у тому числі:				56 750,00
Ноутбук	шт	1	12 000,00	12 000,00 ✓
Картоплечистка	шт	1	35 500,00	35 500,00 ✓
Пилосос	шт	3	3 000,00	9 000,00
Лампи денного світла люмінесцентна 36 Ват	шт	10	25,00	250,00
6. Канцтовари у тому числі				152 282,00
Альбом для малювання	шт	292	10,00	2 920,00
Папір білий А-4	уп.	6	420	2 520,00
Папір кольоровий: 7 кольорів (основні і сполучені кольори), 7-12 кольорів (основні і сполучені кольори, відтінки)	шт	262	16,00	4 192,00
Картон білий	шт	252	31,00	7 812,00
Картон кольоровий: 7 кольорів (основні і сполучені кольори), 7-12 кольорів (основні і сполучені кольори, відтінки)	шт	292	26,00	7 592,00
Наліпки	шт	67	34,00	2 278,00
Олівці кольорові: 6-10 кольорів, 10- 12 (24) кольорів і відтінків	шт	212	27,00	5 724,00
Олівець графітний 2 м- 4 м	шт	107	20,00	2 140,00
Фломастери : 6-10 кольорів; 10-12 кольорів і відтінків	шт	267	58,00	15 486,00
Маркери (4,6 кольорів)	шт	107	60,00	6 420,00
Крейда:				
Біла	шт	192	12,00	2 304,00
Кольорова (4-6 кольорів)	шт	212	21,00	4 452,00
Воскова (6-12 кольорів, 12-24 кольорів і відтінків)	шт	97	120,00	11 640,00
Фарби гуашеві: 6-8 кольорів . 8-12 кольорів	шт	221	44,00	9 724,00
Фарби акварельні: 6-8 кольорів 8-12 кольорів	шт	222	50,00	11 100,00

Фарби для малювання пальчиками: 4-6 кольорів	шт	107	100,00	10 700,00
Пластилін: 6-8 кольорів; 8-12 кольорів	шт	202	50,00	10 100,00
Глина	шт	67	84,00	5628,00
Кінетичний пісок	шт	69	160,00	11 040,00
Клей ПВА(у закритій тарі)	шт	282	13,00	3666,00
Прилади, інвентар, пристосування:				
Ножиці	шт	182	10,00	1820,00
Тичок(12-15 см)	шт	202	9,00	1818,00
Пензлик круглий м'який (№ 5-6)	шт	217	4,00	868,00
Пензлик плескатий м'який (№ 12-16)	шт	217	5,00	1085,00
Щіточка для клею	шт	147	6,00	882,00
Набір стек різної форми	шт	107	25,00	2 675,00
Палітра	шт	87	35,00	3 045,00
Розетки для фарби	шт	102	21,00	2 142,00
Розетки для клею	шт	122	20,00	2 440,00
Дощечка/пластина для ліплення	шт	107	14,00	1 498,00
Ємкість для зберігання глини	шт	29	58,00	1 682,00
Пластикова склянка для води (0,25 л)	шт	102	10,00	1 020,00
Таця/тарілка для роздавального матеріалу	шт	62	38,00	2 356,00
Качалка	шт	27	7,00	189,00
Валик	шт	27	9,00	243,00
Форми для вирізання із глини, тіста, пластиліну	шт	87	30,00	2 610,00
Трафарети	шт	182	1,50	273,00
Печатка	шт	162	7,00	1 134,00
7. Дидактичні матеріали, навчальне обладнання у тому числі:				4 600,00
Конструктор LEGO	шт	10	260,00	2 600,00
Магнітний пазл з дошкою для малювання «Весела Ферма»	шт	2	2000,00	2 000,00
8. Спортінвентар у тому числі:				900,00
Обручі гімнастичні (700 дм)	шт	30	30,00	900,00
9. М'який інвентар у тому числі:				3 000,00
Подушки дитячі (40*40) холлофайбер	шт	50	60,00	3 000,00



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 118
вул. Біла, 72-а, м. Миколаїв, 54038, тел. 40-10-51;40-10-41.
E-mail: dc118@ukr.net ЄДРПОУ 32229553

вих. № 65 від 04.10.19

Начальнику управління
освіти
Миколаївської міської ради
Личко Г.В.
Директора ЗДО № 118
Абікулової І.О.

Клопотання

Адміністрація закладу дошкільної освіти № 118 звертається з проханням включити до бюджетного запиту на 2020 рік:

Призначення	кількість	розмір	орієнтована ціна
Шафа жарочна електрична двосекційна ШЖЭ 2 GN 1/1 ЕТАЛОН	1	910 x 570 x 1700 (мм) Глибина – 570 Ширина – 910 Висота - 1700	16 000 грн
Пекарська шафа ШПЭ-1Б СТАНДАРТ	1	1390*870*1400 Глибина *870 Ширина – 1390 Висота - 1400	13 000 грн
Сковорода промислова електрична Арм-Еко СЕ-0,25	1	830*700*850 Длина – 830 Ширина – 700 Висота - 850	19 000 грн
Плита газова ресторанного типу RESTO Line D77G6AXL	2	1100*700*850 Ширина 1100 Глибина 700 Висота 850	49 000 грн $\times 2 =$ $= 98 000 \text{ грн}$
Холодильник побутовий PRIME TECHNICS RS 1411 M	2	Висота - 142 см, Ширина - 55 см, Глибина - 57 см,	7 130 грн $\times 2 =$ $= 14 260 \text{ грн}$

Директор ЗДО № 118



І.О.Абікулова



Дефектний акт

ЗДО № 118

вул. Біла 72^А

Умови виконання робіт на 2020 рік

Обсяги виконання робіт

№	Найменування робіт і витрат	Одиниця вимір	Кількість	Примітки Тис. грн
1.	Кронування дерев,	шт.	11	100 ✓
2.	Ремонт двору.	м ²	200	190 ✓
3.	Вогнезахисна обробка дерев'яних конструкцій покрівлі.	м ²	1200	60 ✓
4.	Ремонт приміщення	м ²	135	190 ✓
5.	Ремонт системи водовідведення	м/п	50	100 ✓
6.	Ремонт системи водопостачання	м/п	20	20 ✓
7.	Ремонт системи тепlopостачання	м/п	30	30 ✓
8.	Ремонт системи електропостачання	м/п	70	10 ✓
9.	Улаштування блискавкозахисту	шт	1	190 ✓
10.	Перезарядка вогнегасників.	шт	17	2 ✓
11.	Прочистка димоходів (2 рази на рік)	шт	2	1 ✓

Склав: заступник директора з ГЧ

О.С. Маркова

Перевірив: інженер УО

О.Й. Захарова